JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

Gabinete da PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 263/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, Desembargador Gercino

Carlos Alves da Costa, no uso das

atribuições que lhe confere o art. 14, inciso

XXI, do Regimento Interno do Tribunal,

RESOLVE:

DISPENSAR, a partir desta data, O servidor

requisitado, Sr. ANANIAS OSÓRIO NETO, ora à disposição deste

Tribunal Regional Eleitoral, do exercício da Função Comissionada —

EC-01, de Auxiliar Especializado da Secretaria de Informática.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL

REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIAS, em Goiânia,

aos 22 dias do mês de março de 1999.

Die

To LER As Gel OS
“Desembargador— Gercino” Cários Aly revi “Costi.

N

		2016-09-05T17:12:42-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734